
Příloha k protokolu o SZZ č.

Vysoká škola: Jihočeská univerzita
Pedagogická fakulta

Katedra: výchovy ke zdraví

Datum odevzdáni posudku: I 4,5.2012

Diplomant: David Vaěkář

Aprobace: výchciva ke zdravi

Vedoucí bakalářské práce: prof, Ing. Milan Pešek, CSc.

POSUDBK BAKAlÁŘsrn pnÁcn

Rizika vzniku §almon elózy a prevence této nemoci ve
qichově ke zdraví

Přeložená bakalařská práce Davida Vačkaře napsaná na téma ,,Rizika vzniku

salmonelózy a prevence této nemoci ve výchově ke zdraví,, obsahuje 68 stran textu, 25 grafi,

30 tabulek a seznam použité literatury s 31 odkazy na odbomou a vědeckou domácí a

zafuaničru literaturu.

Ptáce je rozčleněna do obvyklých celků. Teoretická část se v ziů<ladních kapitolách

zabyvá klasifikací, zdroji, patogenitou aterapií salmonel a salmonelos. Dále se zabývátaké

problematikou prevence a to nejen na úseku potravin, ale i v zemědělsĚé prvovýrobě, která na

Celkově lze teoretickou část hodnotit jako dobře zpracovanou. Metodická a výzkumná

fuist práce odpovídá úkolům stanovených cílem práce,který byl naplněn. Diskuse dosažených

ffisledků je věcná. Y závéru autor zbytečně znovu rozvádí fakta, Iďeň již byla dříve

,:jiffiiňována a patíi sqým charakterem do diskuse. závěrečná doporučení jsou správná ale

fich realizace v praxi bude asi problematická.

Předloženou práci považuji až na některé, v odborném slohu neobvyklé formulace

iicí z nezkušeno sti autora za zdařilou a doporučuj i j ej í obhaj obu.

Jakým způsobem může dochánetv domácnosti ke kontaminaci potravin salmonelou?

Jaká opatření při zpracování vajéc v potravinářském prumyslu jsou v souvislostech se

salmonelou nej účinněj ší?



Návrh na klasifikaci bakalařské práce: qýborně

podpis vedoucího bakalařské ptáce

V ČeskýchBudějovicích, dne 14. 5.2012

Sfupeň kvalifikace: výbomě velmi dobře dobře nevyhověl


